
Бондарский районный Совет народных депутатов
Тамбовской области

 Р Е Ш Е Н И Е 

07 августа 2019 года                                                                                   №84  

с.Бондари 

       О внесение изменений  в  решение Бондарского  районного  Совета
народных депутатов от 28.01.2015 № 115  «О даче согласия администрации
Бондарского района на реализацию  муниципального движимого имущества»

       Рассмотрев  представление  администрации  района  и  заключение
постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению  районного  Совета  народных  депутатов  по  проекту
решения «О внесение изменений в решение Бондарского районного  Совета
народных депутатов от 28.01.2015 № 115 «О даче согласия администрации
Бондарского района на реализацию  муниципального движимого имущества»
и  руководствуясь   Уставом  Бондарского  района,  Положением  о  порядке
управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной
собственности  Бондарского  района  Тамбовской  области,  утвержденным
решением районного Совета народных депутатов № 79 от 31.07.2014 года,  
        Бондарский районный Совет народных депутатов  решил:

     1. Внести в решение Бондарского районного  Совета народных депутатов
от 28.01.2015 № 115 «О даче согласия администрации Бондарского района на
реализацию   муниципального  движимого  имущества»  (далее  -  решение
районного  Совета  народных депутатов  от  28.01.2015  №115)    следующие
изменения:
      1.1. пункт 2 решения районного Совета народных депутатов от 28.01.2015
№115 признать утратившим силу;
   1.2.  пункты  3,  4  решения   районного  Совета  народных  депутатов  от
28.01.2015 №115 считать пунктами 2, 3.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению  районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

3.  Разместить  (опубликовать)  настоящее  решение  в  сетевом  издании
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (httр://www.top68.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Бондарского 
районного Совета народных депутатов                                            М.П.Попков 




